АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2021 г.                                                                                                   №1123
р.п.Чердаклы
О создании муниципальной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Порядком проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Ульяновской области, муниципальной образовательной организации, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 27.01.2014 №16-П «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Ульяновской области, муниципальной образовательной организации, а также порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки заключения» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальную комиссию по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 10 сентября 2021г. № 1123
СОСТАВ

муниципальной комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций, находящихся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Болезнов Д.А.
	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Голяшов Г.А.
	Председатель палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Дмитриева М.А.

	Председатель Чердаклинской районной организации Ульяновской области организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

	Задериголова О.В.
	Исполняющий обязанности начальника управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Козлова Н.А.

	Директор департамента общего и дополнительного образования Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области (по согласованию);

	Милимова Е.А.
Починова Г.Н.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Силантьева С.В.
	Главный юрисконсульт управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Яшнова Е.В.
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Представители
	реорганизуемой (ликвидируемой) муниципальной образовательной организации, находящейся на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

______________________